
UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1334/KH-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 28 tháng 8 năm 2025
 

KẾ HOẠCH
Tổ chức cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh hạnh phúc - Happy Tay Ninh 2025”

Thực hiện Công văn số 640/TTCSTTĐN-TTBC ngày 22/7/2025 của Cục 
Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại - Bộ VHTTDL về việc hướng dẫn tổ chức 
Giải thưởng truyền thông về quyền con người tại các địa phương năm 2025; Triển 
khai Kế hoạch số 720/KH-UBND ngày 07/3/2025 của UBND tỉnh Long An (cũ) 
về hoạt động thông tin đối ngoại tỉnh Long An năm 2025, Kế hoạch số 1185/KH-
UBND ngày 08/4/2025 của UBND tỉnh Tây Ninh (cũ) về công tác thông tin đối 
ngoại trên địa bàn tỉnh năm 2025,

Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi ảnh, 
video “Tây Ninh hạnh phúc - Happy Tay Ninh 2025” với các nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích: 

 - Phát hiện và tôn vinh những khoảnh khắc, những câu chuyện có ý nghĩa 
về mọi mặt đời sống chính trị, kinh tế, văn hóa - xã hội của tỉnh Tây Ninh, thông 
qua những tác phẩm ảnh video của các tác giả trong nước và quốc tế gửi dự thi 
nhằm giới thiệu quảng bá hình ảnh tỉnh Tây Ninh đến với người dân, du khách 
trong nước và quốc tế “một Tây Ninh thân thiện, mến khách, một Tây Ninh đang 
vươn mình phát triển mạnh mẽ”.

- Huy động sức mạnh tổng hợp của mọi tầng lớp Nhân dân trong tỉnh, 
trong nước, cộng đồng người Tây Ninh ở ngoài nước và bạn bè quốc tế vào 
công tác truyền thông quảng bá hình ảnh vùng đất, con người Tây Ninh ra thế 
giới, khẳng định rằng Tây Ninh là một địa phương thanh bình, tươi đẹp, đang 
phát triển năng động. 

2. Yêu cầu:

- Các tác phẩm dự thi phải đảm bảo tính pháp lý, không vi phạm sở hữu trí 
tuệ, vi phạm bản quyền. Tác giả gửi tác phẩm dự thi  hoàn toàn chịu trách nhiệm 
về sở hữu bản quyền tác phẩm của mình. 

- Tác phẩm dự thi phải có tính quảng bá cao, đáp ứng các tiêu chí chất lượng 
nghệ thuật, từ nội dung cho đến hình thức thể hiện không vi phạm thuần phong 
mỹ tục và các quy định của pháp luật Việt Nam.

- Khuyến khích ứng dụng công nghệ thông tin, truyền thông hiện đại nhằm 
tạo hiệu ứng truyền thông tốt đối với công chúng. 
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- Cuộc thi được lan toả mạnh mẽ, thu hút đông đảo mọi tầng lớp Nhân dân 
tham gia. 

- Cuộc thi diễn ra tiết kiệm, hiệu quả, đánh giá khách quan, trung thực, đúng 
chất lượng của các tác phẩm dự thi.

II. NỘI DUNG 

1. Tên gọi: Cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh hạnh phúc - Happy Tay Ninh 2025”.

2. Quy mô tổ chức: Cấp tỉnh.

- Cơ quan chủ trì tổ chức: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Cơ quan phối hợp: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Hội Liên hiệp 
Văn học Nghệ thuật tỉnh; Báo và phát thanh, truyền hình Tây Ninh; Sở Nội vụ; 
Sở Tài chính; các sở, ngành, tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; UBND xã, phường và 
các tổ chức, cá nhân có liên quan. 

3. Đối tượng dự thi:

- Tác giả hoặc nhóm tác giả có tác phẩm dự thi là công dân Việt Nam và 
người nước ngoài từ 15 tuổi trở lên. Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, 
Tổ Thư ký không được dự thi.

- Tác phẩm dự thi được sáng tác trên địa bàn tỉnh Tây Ninh trong khoảng 
thời gian từ ngày 01/7/2025 (sáp nhập thành tỉnh Tây Ninh mới) đến ngày 
15/10/2025.

4. Thời gian, hình thức thực hiện:

- Phát động cuộc thi: + Thời gian: Trong tháng 8/2025. + Hình thức: thông 
báo bằng văn bản và trên các phương tiện thông tin đại chúng.

- Nộp tác phẩm dự thi: + Thời gian: Từ ngày thông báo phát động Cuộc thi 
đến hết ngày 15/10/2025. + Hình thức: Quy định cụ thể trong Thể lệ cuộc thi.

- Tổ chức xét chọn giải thưởng: + Thời gian: Từ ngày 16/10 đến ngày 
10/11/2025. + Hình thức: Quy định cụ thể trong Thể lệ cuộc thi.

- Tổng kết và trao giải cuộc thi: + Thời gian: Tháng 11/2025. + Hình thức: 
Hội nghị tổng kết và trao giải thưởng Cuộc thi được tổ chức tại phường Long An, 
tỉnh Tây Ninh.

5. Quy định đối với tác phẩm dự thi:

5.1. Nội dung của tác phẩm dự thi:

- Không vi phạm chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật 
của Nhà nước và quy định của Cuộc thi; phù hợp với thuần phong, mỹ tục và 
truyền thống văn hóa dân tộc, con người Việt Nam.
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- Phản ánh cuộc sống hạnh phúc của người dân địa phương dưới nhiều góc 
độ, từ đời sống vật chất tinh thần cho đến các giá trị văn hóa, lịch sử, thiên nhiên 
phong phú, độc đáo, tươi đẹp của tỉnh Tây Ninh; khơi dậy niềm tự hào, khát vọng 
phát triển trong mọi tầng lớp Nhân dân nhằm chung tay xây dựng Tây Ninh ngày 
càng phồn vinh, văn minh, thịnh vượng, hạnh phúc. 

- Giới thiệu quảng bá hình ảnh vùng đất, con người Tây Ninh; thành tựu 
phát triển trên mọi lĩnh vực đời sống chính trị, kinh tế, văn hóa - xã hội, an ninh 
quốc phòng của tỉnh Tây Ninh. Khuyến khích giới thiệu điểm đến, sản phẩm du 
lịch của Tây Ninh.

- Truyền tải những tri thức có giá trị, thu hút được sự quan tâm mạnh mẽ 
đối với công chúng, có sức lan tỏa rộng rãi ở trong và ngoài nước.

5.2. Hình thức tác phẩm dự thi:

- Cuộc thi có 02 (hai) hạng mục: Ảnh chụp, video. Không giới hạn phong 
cách thể hiện. 

- Tác phẩm dự thi phải là những tác phẩm mới, chưa từng đạt giải hoặc đã 
được chọn triển lãm tại các Giải thưởng cấp khu vực, quốc gia, quốc tế do Hội 
Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam tổ chức hoặc phối hợp tổ chức; tác phẩm không vi 
phạm về sở hữu bản quyền hình ảnh của bất kỳ cá nhân, tổ chức nào.

- Tên tác giả: Mỗi tác giả chỉ được dự thi với một tên (tên thật hoặc bút 
danh có kèm theo giấy tờ chứng minh để xác định tên thật). Tác phẩm ảnh dự thi 
do chính tác giả sáng tác đồng thời tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về sở hữu 
bản quyền tác giả. Ban tổ chức sẽ hủy bỏ kết quả chấm chọn, tước giải thưởng 
nếu phát hiện tác phẩm trái với quy định.

a) Ảnh dự thi:

- Ảnh dự thi là ảnh đơn, ảnh bộ dưới dạng kỹ thuật số, file ảnh có định dạng 
JPG. Kích thước của chiều ngắn nhất tối thiểu 3.000 pixel. Trên mỗi file ảnh phải 
ghi tên tác phẩm, bỏ dấu rõ ràng, không viết tắt.

+ Ảnh đơn: Mỗi ảnh là một tác phẩm. Số lượng ảnh đơn dự thi: Tối đa 10 
ảnh đơn.

+ Ảnh bộ: Mỗi bộ ảnh được coi là một tác phẩm, gồm tối thiểu 05 ảnh và 
tối đa không quá 10 ảnh. Ban Tổ chức khuyến khích bộ ảnh có maket trình bày và 
phần giới thiệu nội dung của bộ ảnh (tối đa 150 từ). Tác giả phải đánh số thứ tự 
của bộ ảnh. Số lượng bộ ảnh dự thi: Tối đa 02 bộ ảnh.

+ Trong trường hợp tác giả gửi ảnh dự thi bao gồm cả ảnh đơn và ảnh bộ 
thì ảnh đơn không được trùng với ảnh trong bộ ảnh.

- Ảnh không được bo viền, không được hiển thị các thông tin như: tên, chữ 
chìm, địa danh, …
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- Tác phẩm ảnh phải được sáng tác bằng phương pháp hiện thực, không 
chấp nhận ảnh cắt ghép, thêm, bớt hoặc làm sai lệch thực tế (trừ thể loại ảnh 
panorama).

- Không đúng yêu cầu Ban Tổ chức không tiếp nhận.

b) Video dự thi:

- Video dự thi dưới dạng kỹ thuật số, file video có định dạng mp4. Chất 
lượng hình ảnh video đạt tối thiểu Full HD trở lên. Mỗi video có độ dài tối đa 
không quá 03 phút. Dung lượng file không vượt quá 500MB. Khuyến khích tác 
phẩm dự thi đầu tư kỹ thuật (quay flycam, hiệu ứng âm thanh, hình ảnh, kỹ xảo 
điện ảnh) phù hợp với nội dung chủ đề Cuộc thi.

- Tác giả gửi kèm nội dung lời bình được sử dụng trong video clip; khuyến 
khích có thuyết minh hoặc phụ đề ngôn ngữ bằng 02 ngôn ngữ: Tiếng Anh và 
Tiếng Việt. Nội dung lời bình không quá 1.000 từ (tối đa 02 trang giấy A4).

- Mỗi một tác giả được gửi tối đa 05 tác phẩm video dự thi. Tên tác giả, đại 
diện nhóm tác giả được lấy theo tên trong căn cước công dân hoặc hộ chiếu.

- Video dự thi gồm các thể loại: Phóng sự, phim tài liệu, phim video ngắn, 
tiểu phẩm… được ghi hình bằng bất cứ thiết bị nào có chức năng quay phim. 

- Nội dung và cốt truyện rõ ràng, phù hợp với thông điệp chủ đề Cuộc thi. 
Video là sản phẩm truyền thông nguyên bản, do tác giả sở hữu bản quyền, không 
sao chép từ bất cứ nguồn nào mà chưa được sự cho phép về bản quyền hình ảnh, 
âm thanh, lời thoại, …

- Các nhân vật xuất hiện trong video phải được sự đồng ý của nhân vật hoặc 
người giám hộ của nhân vật đó.

- Không đúng yêu cầu Ban Tổ chức không tiếp nhận.

c. Các tác phẩm dự thi Ban Tổ chức được toàn quyền sử dụng đăng, phát 
trên các phương tiện báo chí, truyền thông, thông tin cơ sở và các nền tảng mạng 
xã hội để thông tin tuyên truyền mà không phải chi trả thù lao nhuận bút hay bất 
kỳ chi phí nào khác.

6. Giải thưởng: 02 hạng mục Ảnh chụp và Video, cụ thể:

a) Ảnh chụp:

- 01 giải Nhất: Tiền thưởng 5.000.000 đồng + Giấy chứng nhận của BTC.

- 01 giải Nhì: Tiền thưởng 3.000.000 đồng + Giấy chứng nhận của BTC.

- 02 giải Ba: Tiền thưởng 2.000.000 đồng + Giấy chứng nhận của BTC.

- 05 giải Khuyến khích: Tiền thưởng 1.000.000 đồng + Giấy chứng nhận 
của Ban Tổ chức.
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b) Video:

- 01 giải Nhất: Tiền thưởng 10.000.000 đồng + Giấy chứng nhận của BTC.

- 01 giải Nhì: Tiền thưởng 5.000.000 đồng + Giấy chứng nhận của BTC.

- 02 giải Ba: Tiền thưởng 3.000.000 đồng + Giấy chứng nhận của BTC.

- 05 giải Khuyến khích: Tiền thưởng 1.500.000 đồng + Giấy chứng nhận 
của Ban Tổ chức.

* Ghi chú: Ban Tổ chức sẽ khấu trừ tiền thuế thu nhập cá nhân theo quy 
định hiện hành.

III. KINH PHÍ CUỘC THI

1. Dự toán: 157.380.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi bảy triệu 
ba trăm tám mươi nghìn đồng), chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

2. Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách tỉnh cấp cho Sở Văn hóa, Thể thao 
và Du lịch trong năm 2025.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Thành lập Ban Tổ chức (Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh ra Quyết 
định thành lập Ban Tổ chức):

- Trưởng ban: Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch.

- Phó Trưởng ban: Phó Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch.

- Các thành viên gồm: Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Hội 
Liên hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh; Báo và phát thanh, truyền hình Tây Ninh.

2. Thành lập Ban Giám khảo (Trưởng Ban tổ chức ra Quyết định thành 
lập): Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Sở Văn hóa, Thể Thao và Du 
lịch; Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh (Chi hội Nghệ sỹ Nhiếp ảnh Việt 
Nam - tỉnh), Báo và phát thanh, truyền hình Tây Ninh và mời một số chuyên gia, 
nghệ sĩ.

 3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Cơ quan thường trực Ban Tổ 
chức Cuộc thi:

- Chủ trì tổ chức Cuộc thi, triển khai các hoạt động truyền thông quảng bá, 
tin tuyên truyền về Cuộc thi; kết nối với các cơ quan, đơn vị liên quan trong tổ 
chức Cuộc thi và công tác triển lãm ảnh, video đạt giải.

- Chủ trì ban hành Thể lệ cuộc thi; Quyết định thành lập Ban Tổ chức, Ban 
Giám khảo và Tổ Thư ký của Cuộc thi.

- Theo dõi, đôn đốc, vận động các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự 
Cuộc thi. Đề xuất trình Ban Tổ chức xem xét, khen thưởng các tập thể, cá nhân 
có tác phẩm dự thi đạt giải. 
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- Chủ trì tổ chức Hội nghị tổng kết và trao giải và chuẩn bị các điều kiện 
phục vụ tổng kết trao giải Cuộc thi (hội trường, lễ tân khánh tiết, văn nghệ, tiền 
thưởng, giấy chứng nhận đạt giải, ...). 

- Lập dự toán kinh phí gửi Sở Tài chính thẩm định, trình UBND tỉnh xem 
xét, quyết định và thực hiện thanh quyết toán theo quy định.

- Phối hợp với các các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các nhiệm vụ 
khác liên quan đến Cuộc thi. 

4. Đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy:

- Định hướng công tác thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi.

- Tham gia Ban Tổ chức, Ban Giám khảo. Phối hợp thực hiện các nội dung 
nhiệm vụ khác liên quan đến Cuộc thi (nếu có).

5. Đề nghị Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh:

- Tham gia Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký.

- Phối hợp xây dựng Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi, Hội nghị tổng kết và trao 
giải Cuộc thi. Chỉ đạo Tạp chí Văn nghệ Tây Ninh tuyên truyền quảng bá Cuộc 
thi trên các nền tảng thông tin.

6. Đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình tỉnh Tây Ninh; Cổng Thông 
tin điện tử tỉnh:

- Phối hợp tổ chức thông tin tuyên truyền, vận động đông đảo người dân tham 
gia Cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại chúng, nền tảng số, mạng xã hội.

- Chỉ đạo, phát động phóng viên, người lao động trong đơn vị tích cực tham 
gia Cuộc thi.

- Phối hợp thực hiện các nội dung nhiệm vụ khác liên quan đến Cuộc thi. 

- Báo và phát thanh, truyền hình Tây Ninh tham gia Ban Tổ chức, Ban Giám 
khảo. 

7. Sở Tài chính: Phối hợp tham mưu UBND tỉnh kinh phí thực hiện kế 
hoạch theo quy định và khả năng cân đối ngân sách.

8. Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh): Hướng dẫn thực hiện 
khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi theo quy định.

9. Đề nghị các sở, ngành, tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; UBND xã, 
phường:

- Phối hợp thông tin tuyên truyền về Cuộc thi (tuyên truyền trực quan, 
website, hệ thống thông tin cơ sở, mạng xã hội...) phù hợp với tình hình thực tế 
của cơ quan, đơn vị, địa phương.
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- Phát động cán bộ, công chức, viên chức, hội viên, đoàn viên, người lao 
động, học sinh, sinh viên tích cực tham gia cuộc thi để giới thiệu, quảng bá văn 
hóa, vùng đất, con người,... của tỉnh Tây Ninh.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi ảnh, video “Tây Ninh hạnh phúc - 
Happy Tay Ninh 2025”. Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch kính đề nghị các Sở, 
ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; UBND xã, phường phối hợp tổ chức Cuộc thi đạt 
kết quả, hiệu quả. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị thông báo 
về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để trao đổi xử lý./.  

          
Nơi nhận:
- Bộ VHTTDL (Cục TTCS&TTĐN);                            
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;
- Các Sở, ngành, tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;
- Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh; 
- Báo và phát thanh, truyền hình Tây Ninh;
- Cổng TTĐT tỉnh;                               
- Tạp chí Văn nghệ Tây Ninh;  
- UBND xã, phường; 
- Lưu: VT, QLTTBCXB. (Tâm)                                                                                                                                                                                                                             

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Cao Chánh



Phụ lục
DỰ TOÁN KINH PHÍ

   Tổ chức Cuộc thi ảnh, video "Tây Ninh hạnh phúc - Happy Tay Ninh 2025"
Đơn vị tính: đồng 

TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC ĐVT Số 
lượng

Số lượng 
người

ĐƠN GIÁ 
(đồng)

THÀNH 
TIỀN (đồng) Văn bản áp dụng

I TỔ CHỨC CHẤM GIẢI     32,340,000  

1 Chi tiền nước Họp Ban Tổ chức (6 người), Ban 
Giám khảo (5 người), Tổ thư ký (5 người)     3,840,000  

 

(04 cuộc:
- 01 cuộc triển khai kế hoạch, phân công
nhiệm vụ.
- 01 cuộc BTC, TGV rà soát tiến độ, BGK
bàn bạc, thống nhất nội dung chấm điểm.
- 01 cuộc xét công nhận kết quả và chọn
khen thưởng, chuẩn bị hội nghị tổng kết.
- 01 cuộc tổng kết, đánh giá kết quả)

Người/buổi 4 16 60,000 3,840,000

Áp dụng mức chi tại 
Quyết định số 

72/2017/QĐ-UBND 
ngày 29/12/2017 của 
UBND tỉnh Long An 

2 Bồi dưỡng Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký     26,000,000

Vận dụng Quyết định số 
4946/QĐ-UBND ngày 
25/11/2016 của UBND 
tỉnh Long An 
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2.1 Ban Tổ chức Người/buổi 10 6 100,000 6,000,000  

2.2 Ban Giám khảo Người/buổi 10 5 300,000 15,000,000  

2.3 Tổ thư ký Người/buổi 10 5 100,000 5,000,000  

3 Văn phòng phẩm (viết, USB/đĩa DVD lưu trữ), in 
tài liệu,… Bộ 1 5 500,000 2,500,000  

II TIỀN THƯỞNG  11   45,500,000

Áp dụng giá trị giải 
thưởng theo các cuộc thi 
sáng tác ảnh do Hội 
Liên hiệp Văn học Nghệ 
thuật tỉnh tổ chức

1 Ảnh chụp     17,000,000  

 1.1 Giải nhất giải 1  5,000,000 5,000,000  

 1.2 Giải nhì giải 1  3,000,000 3,000,000  

 1.3 Giải ba giải 2  2,000,000 4,000,000  

 1.4 Giải Khuyến khích giải 5  1,000,000 5,000,000  

2 Video  11   28,500,000  



10

 2.1 Giải Nhất giải 1  10,000,000 10,000,000  

 2.2 Giải Nhì giải 1  5,000,000 5,000,000  

 2.3 Giải Ba giải 2  3,000,000 6,000,000  

 2.4 Giải Khuyến khích giải 5  1,500,000 7,500,000  

III HỘI NGHỊ TỔNG KẾT VÀ TRAO GIẢI     48,540,000  

1 Thiết kế, Khung và In giấy chứng nhận tác phẩm 
đoạt giải Cái 22  120,000 2,640,000 Thanh toán theo thực tế

2 Hoa tặng người đạt giải và BGK Bó 27  300,000 8,100,000 Thanh toán theo thực tế

3 Thiết kế + Phông nền trao giải Tấm 1  2,000,000 2,000,000 Thanh toán theo thực tế

4 Thiết kế + Băng rôn (treo cổng ra vào) Tấm 1  600,000 600,000 Thanh toán theo thực tế

5 Mc (Dẫn chương trình) Người/buổi 1 2 400,000 800,000

6 Viết kịch bản Hội nghị, bài phát biểu (phát biểu 
đánh giá cuộc thi và phát biểu chỉ đạo Hội nghị) Bài 3 1 400,000 1,200,000

7 Lực lượng phục vụ (bảo vệ, tạp vụ) Người/buổi 1 2 100,000 200,000

Vận dụng Quyết định số 
4946/QĐ-UBND ngày 
25/11/2016 của UBND 
tỉnh Long An
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8 Nước uống đại biểu buổi 1 100 20,000 2,000,000  

9 Bồi dưỡng đại biểu dự Hội nghị buổi 1 100 40,000 4,000,000  

10 Thuê Hội trường, khẩu hiệu, bảng tên, thiết bị 
phục vụ cuộc thi Ngày 1  7,000,000 7,000,000 Thanh toán theo thực tế

11 Văn nghệ chào mừng     20,000,000

11.1 Ca sĩ, diễn viên múa tập luyện (cộng tác viên) buổi 10 14 50,000 7,000,000

11.2 Ca sĩ, diễn viên múa biễu diễn (cộng tác viên) buổi 1 14 250,000 3,500,000

11.3 Trang phục đạo cụ HĐ 1 1 4,000,000 4,000,000

11.4 Bồi dưỡng viết kịch bản chương trình văn nghệ khoán 1 1 400,000 400,000

11.5 Bồi dưỡng điều động, kỹ thuật, phục vụ buổi 1 9 100,000 900,000

11.6 Thiết kế hình ảnh visual led, dàn dựng âm 
thanh,… HĐ 1 1 4,200,000 4,200,000

Quyết định số 4946/QĐ-
UBND ngày 25/11/2016 
của UBND tỉnh Long An

IV Triển lãm ảnh     7,000,000  

1 In ảnh Tấm 60  50,000 3,000,000 Thanh toán theo thực tế

2 Công vô khung, dán thuyết minh Gói 1  2,000,000 2,000,000 Thanh toán theo thực tế
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3 Vận chuyển gói 1  2,000,000 2,000,000 Thanh toán theo thực tế

V Truyền thông cuộc thi     24,000,000  

Video 2  12,000,000 24,000,000
Theo báo giá, bao gồm 
chi phí sản xuất và đăng 
phát

 1
 

Đặt hàng báo chí truyền thông về Cuộc thi
 

Tin bài    0 Hỗ trợ không tính phí

 TỔNG CỘNG 157,380,000  

 Bằng chữ: Một trăm năm mươi bảy triệu ba trăm tám mươi nghìn đồng./.  
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